PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2013
	с. Тюхтет
	№  369-п

	О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 21.10.2011г. № 323-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов в сельской местности» на 2012-2014 годы

В соответствии со статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 21.10.2011г. № 323-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов в сельской местности» на 2012-2014 годы « (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы в строке «объемы и источники финансирования объем средств районного бюджета на 2013 год» цифры «112,5» заменить на цифры «40.5».
1.2. в таблице раздела 6 Программы, предусматривающий объем финансирования на 2013 год цифры «112,5» заменить на цифры «40.5».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам (Кориш Е.А.).
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2013 года.
    Глава района                                                     Г.П.Дзалба